
 

 
Hoşgeldiniz 

 
Sığınmacılar için Kaynak Merkezine hoşgeldiniz. Bağımsız bir insan hakları kuruluşuyuz. Devlet 
için çalışmıyoruz. Yardımımız ücretsizdir. Avustralya’da sığınmacı kişilerin insan haklarını korumak 
ve desteklemek için çalışıyoruz. Tüm insanların hür olması gerektiğine inanıyoruz.  
 
Kimlere yardımcı oluruz 
 
Sığınmacılara yardımcı oluruz. Sığınmacı aşağıdaki koşullarda olan kişidir: 

• Kalmaları çok tehlikeli olduğu için vatanlarını terk etmek zorunda olanlar; ve 
• Politik fikirlerinden, dinlerinden, ırklarından, uyruklarından veya sosyal gruplarından ötürü 

ciddi zarar gördüklerinden veya ciddi zarar tehlikesi içinde olduklarından kendi 
vatanlarında tehlike içinde olanlar; ve 

• Kendi devletleri bu kişileri o ciddi zarardan koruyamıyordur veya korumuyordur. 
 
Biz size nasıl yardım edebiliriz 
 
Avustralya’da mülteci olduğunuzu kanıtlamak kolay değildir. Bizler size sizin mülteci olarak kabul 
edilme şansınız olup olmadığına dair dürüst, ücretsiz yasal tavsiyelerde bulunacağız. Sizin mülteci 
olarak kabul edilebileceğiniz olasılığı olduğunu düşünüyorsak, size yardımcı olacağız. Hiç kimsenin 
sığınmacı olmayı seçmediğini biliyoruz ve bu yüzden, durumlar zor olduğunda ve en gerekli yer ve 
zamanda size destek olacağız.    
 
Yasal tavsiye, tıbbi bakım, ilaç, bebeğiniz için bezler, hergün sağlıklı öğle yemekleri, yemek 
paketleri, eğlence, danışmanlık, acil durumlarda destek, İngilizce kursları, Melbourne’a alıştırma ve 
yerleştirmeden, iş bulmanızda yardımcı olmaya kadar elimizden geldiği kadar size yardımcı olmaya 
çalışacağız. Bize anlatacağınız herşey gizli kalacaktır ve merkezimizde emniyette olacaksınız.  
 
 
 
Bizi nasıl bulabilirsiniz 
 
Melbourne’da sığınmacı iseniz, Pazartesi’den Cuma’ya saat 10.00-17.00 arası bizi gelip 
merkezimizde ziyaret edebilirsiniz. Adresimiz 12 Batman Street, West Melbourne’dur. Bu saatler 
arasında bizi (03) 9326 6066’dan yardım için de arayabilirsiniz.  
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Sığınmacı Kaynak Merkezi (Asylum Seeker Resource Centre)’ne aşağıdaki yollardan 
ulaşabilirsiniz: 
 
Yerimiz King Street ve Batman Street köşesidir ve şehirdeki Flagstaff Gardens (Park)’ın 
karşısındayız.  
 

• Şehirdeki Flagstaff veya Southern Cross tren istasyonlarından yürümek 5 dakika sürer.  
• Şehirdeki “city circle” tramvayına binerek La Trobe Street ile King Street köşesinde inin, 

oradan yürümek 2 dakikadır.    
 
Melbourne, Avustralya’da değilseniz? 
 
Biz sadece Melbourne’daki sığınmacılara yardımcı olabiliyoruz. Başka bir eyalette iseniz, size en 
yakın hizmeti bulmak için aşağıdaki bağlanı (link) tıklayın. 
 
http://www.asrc.org.au/media/documents/asrc-resource-directory.pdf  
 
Avustralya dışında iseniz, dünyada sığınmacılık için nasıl başvurulucağına dair bilgi için aşağıdaki 
bağlanı (link) tıklayın: 
 
http://www.asylumlaw.org/asylumseeker 
 
 
 


